condizioni connesse alla realizzazione del progetto a valere sulle risorse M1C3-3, Investimento 1.2, 

finanziato dall’Unione europea – NextGeneration EU. 

Art. 2 

Dotazione finanziaria, durata e termini di realizzazione delle proposte 

1. Le risorse disponibili ai fini del presente Avviso sono complessivamente pari a € 1.200.000,00 

(unmilioneduecentomila/00) a valere sul PNRR, Missione 1 - Digitalizzazione, innovazione, competitività 

e cultura, Misura 1 – Patrimonio culturale per la prossima generazione, Componente 3 - Turismo e Cultura 

4.0 (M1C3-3), Investimento 1.2: “Rimozione delle barriere fisiche e cognitive in musei, biblioteche e